П Л А Н

вывода в ремонт оборудования 6 и 0,4 кВ  АО «Ивгорэлектросеть»
на  МАРТ  месяц 2018 года.

	Дата
	Наименование оборудования
	От
	До
	Для каких работ

	01.03
Чт.
	ТП-48
ВЛ-0,4 кВ  ТП-48 ф. Строительная (СГО по ул. Строительная) (+на 07.03)

ТП-967

ВЛ-0,4 кВ  ТП-172 ф. Белозерская, Трибунальная, швейный цех

РП-10:  ф.ТП345; ф.ТП-443-557;

             ф.РП-25;  ф.ТП-479

РП-10                    АВР-6 кВ
	8
8
8

9

     9

     9
	17
17

17

17

17

17
	Средний ремонт оборудов-я
Замена провода, подрезка деревьев

Текущий ремонт оборудов-я

Замена провода на СИП

Опробование РЗиА, ТУ

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	02.03
Пт.
	РП-4 ф.2 ТЭЦ-2 
ВЛ-0,4 кВ  ТП-52 ф. Ярмарочная

ТП-394

РП-8 ф. ТП-70


	7
9

12

7
	15.30
15.30

15.30

15.30
	Замена блокировки ВВ
Подрезка деревьев

Установка УТКЗ

Тех. обслуживание ВВ, проф. контроль РЗА, опробов-е ТУ

	03.03
Сб.
	
	
	
	

	04.03
Вс.
	
	
	
	

	05.03
Пн.
	ТП-109  I секц. 6 и 0,4 кВ; Т-1
               РУ-0,4 кВ

ВЛ-0,4 кВ  ТП-228 ф. Колотилова

ТП-266   

ВЛ-0,4 кВ  ТП-381 ф. 3-я лагерная                   

                                        (+ на 12.03)


РП-5:  ф.ТП-625; ф.ТП-609; ф.ТП-225;

           ф.ТП-521;  ф.СВВ


	8
12

9

8

9

9
	17
13

17

17

17

17
	Текущий ремонт оборудов-я

Ревизия СР-0,4 кВ
Подрезка деревьев

Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев

Опробование РЗиА, ТУ



	06.03
Вт.
	ТП-109  II секц. 6 и 0,4 кВ; Т-2

ВЛ-0,4 кВ  ТП-271 ф. Энергоинститут                   

                                        (+ на 13.03)

ТП-987  

ВЛ-6 кВ  ТП423-ТП432-ТП983-ТП1042

РП-15:  ф.ТП-231; ф.СВВ I-IIc.

             ф.СВВ II-IIIс;  ф.1,2 ТП-453;

             ф.1 ТП-698; ф.1 ТП-968
РП-15                    АВР-6 кВ

	8
9

8

8

9

9
	17
17

17
17

17

17
	Текущий ремонт оборудов-я

Замена провода на СИП

Текущий ремонт оборудов-я

Ревизия ЛР у ТП-1042

Опробование РЗиА, ТУ

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	07.03
Ср.
	ТП-100  
ВЛ-0,4 кВ  ТП-48  ф. Строительная (СГО по ул. Строительная)
ТП-535 I секц. 0,4 кВ

ВЛ-0,4 кВ  ТП-381 ф. 4-я Лагерная

РП-8  ф. ТП-487
	8
9

8

9

7
	16
16

16

16

16
	Средний ремонт оборудов-я

Замена провода, подрезка деревьев

Замена каб. вывода на ф. ВЛ по ул. Войкова, 31/10 

Подрезка деревьев

Тех. обслуживание ВВ, проф. контроль РЗА, опробов-е ТУ

	08.03
Чт.
	
	
	
	

	09.03
Пт.
	
	
	
	

	10.03
Сб.
	
	
	
	

	11.03
Вс.


	
	
	
	

	12.03
Пн.
	ТП-191  I секц. 6 и 0,4 кВ; Т-1

               РУ-0,4 кВ 
ВЛ-0,4 кВ  ТП-191  ф. ВЛ Багаева
ТП-984            

ВЛ-0,4 кВ  ТП-381 ф. 3-я лагерная                   

РП – 2,30, 31                 АВР-6 кВ  


	8
12
9

8

9

9


	17
13
17

17

17

17
	Текущий ремонт оборудов-я

Ревизия СР-0,4 кВ
Подрезка деревьев, восстановление СИП

Текущий ремонт оборудов-я

Подрезка деревьев

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	13.03
Вт.
	ТП-191  II секц. 6 и 0,4 кВ; Т-2

ВЛ-0,4 кВ  ТП-271 ф. Энергоинститут                   

ТП-991           

ВЛ-6 кВ  ТП-452 - ТП-545


РП – 8, 32, 36                  АВР-6 кВ  

ТП–32                           АВР-0,4 кВ
	8
9

8

7

9
	17
17

17

17

17
	Текущий ремонт оборудов-я

Замена провода на СИП

Текущий ремонт оборудов-я

Подрезка деревьев

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	14.03
Ср.
	ТП-416 I секц. 6 и 0,4 кВ; Т-1

              РУ-0,4 кВ
ВЛ-0,4 кВ  ТП-263 ф. Благова,14; 5-я Первомайская                     (+ на 21.03)

ТП-550 РУ-0,4 кВ

ВЛ-6 кВ  ТП-99 - ТП-665

РП – 16,17,18                 АВР-6 кВ  


	8
12 
9

12
7

9
	17
13
17

17

17

17
	Текущий ремонт оборудов-я

Ревизия СР-0,4 кВ
Замена провода на СИП

Замена каб. вывода на ф. Генкиной,29/51 и ф. Д/сад

Подрезка деревьев

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	15.03
Чт.
	ТП-416  II секц. 6 и 0,4 кВ; Т-2

ВЛ-10 кВ  ПС Н.Талицы ф.1122 –

- ТП-763

ТП-259    

ВЛ-6 кВ  ТП-283 - ТП-456


РП-1:  ф.ТП-69; ф.ТТУ-2; ф. СВВ;
            ф. ТП-493 –ТП-164 
РП-1                   АВР-6 кВ

	8
8

8
7

9

9


	17
17

17

17

17

17
	Текущий ремонт оборудов-я

Замена провода, траверсы, ревизия ст. ЛР

Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев

Опробование РЗиА, ТУ

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	16.03
Пт.
	РП-4 ф. СВВ
РП-9 ф. ТП-694

РП-8 ф. ТП-461
	8
7

7
	16
16

16
	Перемонтаж блокировки ВВ
Кап. ремонт МВ, привода, опробов. РЗиА, ТУ

Тех. обслуживание ВВ, проф. контроль РЗА, опробов-е ТУ

	17.01

Сб.
	
	
	
	

	18.03
Вс.
	
	
	
	

	19.03
Пн.
	
	
	
	

	20.03
Вт.
	ТП-727 I секц. 6 и 0,4 кВ; Т-1

              РУ-0,4 кВ
ВЛ-0,4 кВ  ТП-303 ф. Менделеева,20/12

ТП-985

ВЛ-0,4 кВ  ТП-985 ф.5-я Лагерная                       

                                       (+ на 27.03)


РП-3:  ф.ТП-24; ф.ТТУ-2; ф. СМВ;
            ф. ТП-541; ф. ТП-269
РП-3                   АВР-6 кВ

	8
12
9

8

9

9

9
	17
13
17

17

17

17

17
	Текущий ремонт оборудов-я

Ревизия СР-0,4 кВ
Подрезка деревьев, демонтаж опор

Текущий ремонт оборудов-я

Подрезка деревьев

Опробование РЗиА, ТУ

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	21.03
Ср.
	ТП-727  II секц. 6 и 0,4 кВ; Т-2

ВЛ-0,4 кВ  ТП-263 ф. Благова,14; 5-я Первомайская         
ТП-244 I секц. 6 кВ

КВЛ-6 кВ  ТП-755 – РВ-2 с отпайками

  
РП-9:  ф.ТП-351; ф.ТП-444; ф.ТП-137;
            ф. РП-6 – ТП-537; ф. СВВ
РП-9                   АВР-6 кВ

	8
9

8

22.03

8

9

9
	17
17

до

17

17

17

17
	Текущий ремонт оборудов-я

Замена провода на СИП

Замена ячейки на КСО 393

Ревизия ЛР у ТП-1052

Опробование РЗиА, ТУ

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	22.03
Чт.
	ТП-101           

ВЛ-0,4 кВ  ТП-342 ф. Нарвская, 2а

ВЛ-0,4 кВ  ТП-138 ф. Круглый проезд


РП – 11, 26, 33                  АВР-6 кВ  

РП–11, 26, 33                    АВР-0,4 кВ 
	8
9

8

9
	17
17

17

17
	Средний ремонт оборудования
Замена провода на СИП

Подрезка деревьев

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	23.03
Пт.
	ТП-26          

ТП-958       (КВЛ-6 кВ к ТП750 -751 можно оставить под  U-м)          

ВЛ-0,4 кВ  ТП-390 ф. Апрельская, Дюковская, Ключевая

РП-7 ф. ТП-837
	8
10

9

7


	15.30
15.30

15.30

15.30
	Средний ремонт оборудования

Установка УТКЗ

Подрезка деревьев

Тех. обслуживание ВВ, проф. контроль РЗА, опробов-е ТУ

	24.01

Сб.
	
	
	
	

	25.03
Вс.
	
	
	
	

	26.03
Пн.
	ТП-121         

ВЛ-0,4 кВ  ТП-22 ф. Военкомат

ТП-244 II секц. 6 кВ

ВЛ-0,4 кВ  ТП-390 ф. Холмистые

РП-6 ф. ТП-592

РП – 6                                 АВР-6 кВ  


	8
9

8

27.03

8

7

9
	17
17

до

17
17

17

17
	Средний ремонт оборудования

Замена провода на СИП

Замена ячейки на КСО 393

Подрезка деревьев

Тех. обслуживание ВВ, проф. контроль РЗА, опробов-е ТУ

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	27.03
Вт.
	ТП-133    

ВЛ-0,4 кВ  ТП-757 ф. Лежневская,201 

ВЛ-0,4 кВ  ТП-985 ф.5-я Лагерная                       

РП-2 ф. 1 ТЭЦ-2


	8
9

9

7
	17
17

17

17
	Замена проходных изоляторов на ф. ТП-511
Подрезка деревьев, устранение дефектов
Подрезка деревьев

Тех. обслуживание ВВ, проф. контроль РЗА, опробов-е ТУ



	28.03
Ср.
	ТП-345    

ВЛ-0,4 кВ  ТП-242 ф. Красных Зорь,9

ТП-126 I секц. 6 кВ

ВЛ-0,4 кВ  ТП-371 ф.2-й Завокзальн.пер

РП-2 ф. 2 ТЭЦ-2


	8
9

8

29.03
9

7
	17
17

до
17

17

17
	Замена проходных изоляторов на ф. ТП-426

Подрезка деревьев

Замена ячейки на КСО 393

Подрезка деревьев

Тех. обслуживание ВВ, проф. контроль РЗА, опробов-е ТУ



	29.03
Чт.
	ТП-176   

ВЛ-0,4 кВ  ТП-607 ф. 2-й Северный пер.

РП – 6                              АВР-6 кВ  


	8
9

9
	17
17

17
	Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев

Опробование АВР;

Опробов-е ТУ на пит. фидерах

	30.03
Пт.
	РП-44 I секц. 6 кВ
ТП-1054        (КЛ-6 кВ к ИВ-11 – РП-26 можно оставить под  U-м)          

ВЛ-0,4 кВ  ТП-92 ф. Музыкальная, 2а


	8
8

9
	15.30
15.30

15.30
	Регулир. ШР на ф.1 ТП-1041
Установка УТКЗ

Подрезка деревьев



	31.03
Сб.
	
	
	
	


